
UCHWAŁA NR 0007.88.2025 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników, Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu Gminu Goleszów biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, 

szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 244), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży 
Pożarnych z terenu gminy Goleszów, biorących udział w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, 
w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę liczoną od zgłoszenia 
wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny.  

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Goleszów biorących udział w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaści 
złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę licząc od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej, 
bez względu na liczbę wyjazdów w ciągu jednej godziny. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 0007.5.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 
Goleszów biorących udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAE00F2C-EDD0-44E5-92FC-66078DB6AF38. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.88.2025 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


